证券代码：834058          证券简称：华洋赛车          公告编号：2024-030

浙江华洋赛车股份有限公司董事换届公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、换届基本情况

（一）换届的基本情况

根据《公司法》及公司章程的有关规定，公司第三届董事会第二十三次会议于 2024

年 4 月 26 日审议并通过：

提名戴继刚先生为公司董事，任职期限三年，本次换届尚需提交股东大会审议，自

2023 年年度股东大会决议通过之日起生效。上述提名人员持有公司股份 20,832,044 股，

占公司股本的 37.2001%，不是失信联合惩戒对象。

提名戴鹏先生为公司董事，任职期限三年，本次换届尚需提交股东大会审议，自

2023 年年度股东大会决议通过之日起生效。上述提名人员持有公司股份 5,681,575 股，

占公司股本的 10.1457%，不是失信联合惩戒对象。

提名陈钧先生为公司董事，任职期限三年，本次换届尚需提交股东大会审议，自

2023 年年度股东大会决议通过之日起生效。上述提名人员持有公司股份 5,681,574 股，

占公司股本的 10.1457%，不是失信联合惩戒对象。

提名任宇先生为公司董事，任职期限三年，本次换届尚需提交股东大会审议，自

2023 年年度股东大会决议通过之日起生效。上述提名人员持有公司股份 5,681,574 股，

占公司股本的 10.1457%，不是失信联合惩戒对象。

提名张堂忠先生为公司董事，任职期限三年，本次换届尚需提交股东大会审议，自

2023 年年度股东大会决议通过之日起生效。上述提名人员持有公司股份 0 股，占公司

股本的 0%，不是失信联合惩戒对象。

提名吴芃女士为公司独立董事，任职期限三年，本次换届尚需提交股东大会审议，

自 2023 年年度股东大会决议通过之日起生效。上述提名人员持有公司股份 0 股，占公

司股本的 0%，不是失信联合惩戒对象。

提名刘欣先生为公司独立董事，任职期限三年，本次换届尚需提交股东大会审议，

自 2023 年年度股东大会决议通过之日起生效。上述提名人员持有公司股份 0 股，占公

司股本的 0%，不是失信联合惩戒对象。

提名向阳先生为公司独立董事，任职期限三年，本次换届尚需提交股东大会审议，

自 2023 年年度股东大会决议通过之日起生效。上述提名人员持有公司股份 0 股，占公

司股本的 0%，不是失信联合惩戒对象。

二、换届对公司产生的影响

（一）任职资格

公司董事、监事、高级管理人员候选人的任职资格符合法律法规、部门规章、业务

规则和公司章程等规定。本次换届未导致公司董事会成员人数低于法定最低人数，未导

致公司监事会成员人数低于法定最低人数，未导致职工代表监事人数少于监事会成员的

三分之一。本次换届未导致董事会中兼任高级管理人员的董事和由职工代表担任的董事

人数超过公司董事总数的二分之一。未导致董事会或者其专门委员会中独立董事所占的

比例不符合相关规则或者公司章程的规定，未导致独立董事中欠缺会计专业人士。

本次换届不存在公司董事、高级管理人员兼任本公司监事的情形；不存在公司监事

为公司董事、高级管理人员的配偶、父母和子女情形。

（二）对公司生产、经营的影响：

本次换届为任期届满正常换届，符合《公司法》《北京证券交易所股票上市规则（试

行）》等法律法规及《公司章程》的相关规定，符合公司治理要求，不会对公司生产经

营活动产生不利影响。

三、提名委员会或独立董事专门会议的意见

（一）《关于公司董事会换届选举暨提名第四届董事会非独立董事候选人的议案》

的审查意见

提名委员会依据《公司法》《公司章程》等有关规定，对公司第四届董事会非独立

董事候选人进行资格审查后，一致认为：本次董事会换届选举的第四届董事会非独立董

事候选人已征得被提名人本人同意，提名程序符合《中华人民共和国公司法》和《公司

章程》等有关规定。经资格审查，被提名人均不属于失信联合惩戒对象，其任职资格符

合担任公司非独立董事的条件，能够胜任所聘岗位的职责要求，不存在《公司法》《证

券法》和《公司章程》规定禁止任职的条件及中国证券监督管理委员会处以市场禁入者

并且禁入尚未解除的情况。不存在损害公司及全体股东，特别是中小股东利益的情形。

因此同意该议案，并将该议案提交董事会审议。

（二）《关于公司董事会换届选举暨提名第四届董事会独立董事候选人及确定独立

董事津贴的议案》的审查意见

提名委员会依据《公司法》《公司章程》等有关规定，对公司第四届董事会独立董

事候选人进行资格审查后，一致认为：本次董事会换届选举的第四届董事会独立董事候

选人已征得被提名人本人同意，提名程序符合《中华人民共和国公司法》《上市公司独

立董事管理办法》《北京证券交易所上市公司持续监管指引第 1 号——独立董事》和《公

司章程》等有关规定。经资格审查，被提名人均不属于失信联合惩戒对象，其任职资格

符合担任公司独立董事的条件，能够胜任所聘岗位的职责要求，不存在《公司法》《证

券法》和《公司章程》规定禁止任职的条件及中国证券监督管理委员会处以市场禁入者

并且禁入尚未解除的情况。不存在损害公司及全体股东，特别是中小股东利益的情形。

因此同意该议案，并将该议案提交董事会审议。

四、备查文件

《浙江华洋赛车股份有限公司第三届董事会第二十三次会议决议》

浙江华洋赛车股份有限公司

董事会

2024 年 4 月 29 日

	一、 换届基本情况
	二、 换届对公司产生的影响
	（一） 任职资格
	（二） 对公司生产、经营的影响：

	三、 提名委员会或独立董事专门会议的意见
	四、 备查文件